
Žadatel a všichni členové domácnosti pobírají starobní důchod

Nebo pobírají invalidní důchod III. stupně

Nebo pobírají přídavek na dítě či příspěvek na bydlení

Jste fyzická osoba, která vlastní nebo spoluvlastní nemovitost?

Vlastní žadatel a všichni členové domácnosti maximálně 2 nemovitosti
pro bydlení?

Má žadatel a všichni členové domácnosti v nemovitosti trvalý pobyt?

Zateplení fasády,
střechy, podlahy nad
venkovním prostorem 
1 500 Kč/m 

Dotace na energetické úspory
pro seniory a nízkopříjmové domácnosti

Obraťte se na nás:

Kyjovské Slovácko v pohybu, z.s.
Masarykovo nám. 13/14, 697 01 Kyjov
www.kyjovske-slovacko.com

Monika Drápalová - kancelář
+420 518 610 180
nzulight@kyjovske-slovacko.com

Pavel Horňák - technik
+420 605 244 486

Bezplatné konzultace po objednání:
PONDĚLÍ (9:00 - 15:00) 
ÚTERÝ (9:00 - 15:00)

Jste oprávněný žadatel?

Za podmínky, že...

Vyšší podpora je platná pro výše
zobrazená opatření a to do částky
250 000 Kč.

Výměna oken a
vchodových dveří
5 500 Kč/m 

Zateplení podlahy na
zemině 2 000 Kč/m 

2

2

Zateplení stropu pod
nevytápěnou půdou,
konstrukcí k nevytápěným
prostorům 750 Kč/m  2

2 200 Kč/m  2

800 Kč/m  2

2

300 Kč/m  2

700 Kč/m  2

Na další opatření je možné žádat za standartních podmínek, a to do výše 250 000 Kč.
Celkově je tak možné čerpat až 500 000 Kč.



Doklad o vlastnictví bankovního účtu - výpis, potvrzení nebo smlouva.

Potvrzení o čerpání starobního důchodu (výměr nebo potvrzení z ČSSZ)
nebo invalidního důchodu 3. stupně (zde je třeba mít Rozhodnutí) nebo
příspěvku na bydlení nebo přídavku na dítě.

Bankovní identita (lze aktivovat v bance) nebo elektronická identita (lze
vyřídit u nás v kanceláři, se vším pomůžeme).

E-mailová adresa - veškerá komunikace ze strany Státního fondu ŽP probíhá
výhradně v elektronické podobě.

Bonus NZÚ Light

Zateplení + výměna zdrojů tepla 30 000 Kč

Zateplení + FVE 30 000 Kč

Zateplení + zdroje tepla + FVE 60 000 Kč

Bonus pro žadatele ze znevýhodněných regionů 5 % z celkové výše dotace

Bonus za environmentálně šetrné řešení až 30 000 Kč

Co je potřeba k žádosti?

Podmínky dotační výzvy NZÚ light jsou stanoveny a aktualizovány Ministerstvem
životního prostředí ČR dle směrnice MŽP č.3/2021 o poskytování prostředků
Modernizačního fondu ze Státního fondu životního prostředí ČR.

V případě dotazů je možnost obrátit se na krajské pracoviště SFŽP ČR:
www.novazelenausporam.cz/kraj/jihomoravsky

V rámci realizace opatření je možné také dosáhnout na bonusy, které jsou za kombinaci
určitých opatření.


